РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2015 №  48
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения в Правила
землепользования и застройки
Северодвинска (I раздел  -  город
Северодвинск)

В  соответствии  со  статьями  32,  33  Градостроительного  кодекса

Российской  Федерации,  статьями  63,  64  Правил  землепользования  и  застройки

Северодвинска  (I раздел – город Северодвинск), учитывая протоколы публичных слушаний

от 17.04.2015  № 1,  от  20.04.2015  № 2,  заключение  Комиссии  о  результатах  публичных

слушаний по рассмотрению проекта о внесении  изменений в Правила землепользования и

застройки Северодвинска (I раздел – город Северодвинск) от 20.04.2015, Совет депутатов

Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Северодвинска (I раздел – город

Северодвинск),  утвержденные решением Совета  депутатов  Северодвинска от 31.10.2007

№ 147 (в редакции от 19.02.2015), следующее изменение:

1.1.  В  статье  71 изложить  восьмой  абзац Южной  жилой  зоны  индивидуальных

жилых домов Ж-3-1 в следующей редакции:

«Условно разрешенные виды использования:

- спортзалы, залы рекреации (с бассейном или без);

-  пошивочные  ателье,  ремонтные  мастерские  бытовой  техники,  парикмахерские  и

иные подобные объекты бытового обслуживания;

- мастерские по изготовлению мелких поделок по индивидуальным заказам (изделия

народных промыслов);

- магазины товаров первой необходимости;

- административные здания, офисы, конторы».

consultantplus://offline/ref=9D26770CED2F160B47402A32054FDEA7B44BC813BB1D93B2283153CA1DACEC804DDDD8B8E03BD83D91C71Cp31EH
consultantplus://offline/ref=9D26770CED2F160B47402A32054FDEA7B44BC813BB1D93B2283153CA1DACEC804DDDD8B8E03BD83D92C71Dp317H

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  нормативно-правовых  актов

МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном Интернет-сайте

Администрации Северодвинска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Возложить  контроль  за  исполнением  настоящего  решения  на  постоянную

депутатскую комиссию по строительству, землепользованию и экологии.

Глава
муниципального образования
«Северодвинск» –  Мэр Северодвинска М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ
	М.А. Гмырин
	В.А. Мелехин